PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___25.03.2016__                                                                                 № __35-па__
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении
 административного регламента по осуществлению муниципального
 жилищного контроля на территории муниципального образования
 сельское поселение Усть-Юган»
В соответствии с Федеральными законами от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 13.07.2015 № 246-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. В постановлении администрации поселения в пункте 1 слово «проект» исключить.

1.2. в пункте 1.6 части 1 приложения к постановлению поселения слова «территорий, зданий, строений, сооружений, помещений, оборудования, подобных объектов» заменить словами «производственных объектов»;
1.3. в подпункте 4 пункта 4.2. части 4:

а) после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, выявление в системе информации»;
б) слова «Жилищного кодекса РФ» заменить на «Жилищного кодекса Российской Федерации»;
1.4. в подпункте 2 пункта 10.2. части 10 слова «Жилищного кодекс РФ» заменить на «Жилищного кодекса Российской Федерации»;

 1.5. в пункте 10.3. части 10 слова «Жилищного кодекса РФ» заменить на «Жилищного кодекса Российской Федерации».
2. Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 18.11.2015 № 125-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник», а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский